
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0119/2019
Processo nº 0082/2019

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa PERDIZ COMERCIO DE
EMBALAGENS LTDA - ME
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a contratação de empresa para fornecimento de sacos
para lixo e sacos para mudas, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Urbanos e Fundo Municipal de Meio Ambiente do Município de Mundo Novo - MS, com entrega
parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações e quantidades constantes
no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 139
12 - 16.16.01-18.541.0005-2.082-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 002
Valor: R$ 34.930,00 (trinta e quatro mil e novecentos e trinta reais)
Vigência: 26/04/2019 à 25/04/2020
Data da Assinatura: 26/04/2019
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e DIEGO DA SILVA SANTOS, pela contratada


